

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**1812 Nataniel Figura**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **1812 Nataniel Figura**

Nataniel przyszedł na świat w styczniu 2018 roku. Ciąża została rozwiązana przez cesarskie cięcie w 40. tygodniu ciąży z powodu zagrażającej zamartwicy płodu. 3 miesiące później u naszego synka rozpoznano wrodzoną zaćmę, jaskrę wtórną oraz bezsoczewkowość oka lewego. Badania znalazły także przyczynę tych schorzeń – było nią wrodzone zakażenie wirusem cytomegalii.

Nasz synek jest dzieckiem słabowidzącym, mimo to jest ogromnie ciekawy świata, bardzo wesoły i pełen energii. Nasze życie wypełniają jednak częste wizyty u specjalistów, regularne badania oraz codzienna terapia. Staramy się robić wszystko by zapewnić Natanielkowi jak najlepsze warunki do rozwoju psycho-ruchowego, ponieważ ma w tej kwestii wiele do nadrobienia...

Obecnie nasz synek korzysta wyłącznie z rehabilitacji oferowanej mu w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju, ponieważ nie stać nas już na prywatne spotkania z terapeutami. Dodatkowo, ze względu na wzmożone napięcie mięśniowe, asymetrię ciała oraz stopy płasko-koślawe, Nataniel wymaga intensywnej rehabilitacji ruchowej oraz, z powodu opóźnionego rozwoju mowy – terapii logopedycznej. Marzymy o tym by nasz synek był w pełni sprawny, by mógł poznawać świat za pomocą jednego i drugiego oczka, by mógł bez przeszkód rozwijać się i zadziwiać wszystkich wokół postęпами, które uczynił. By to marzenie się spełniło, niezbędna jest Państwa pomoc. W imieniu naszego synka oraz własnym z całego serca dziękujemy za każdy gest dobrej woli, który daje nam nadzieję na lepsze jutro.

Wdzięczni za okazane wsparcie  
Rodzice Natanielka

<b>POLTAX</b> POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOREM. Składowe w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a>		
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz:		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Wysokość kwoty Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzywny w dół.
		134. <b>KWOTA</b> zł.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać ośl szczególnie 15%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrażają zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczególnie 15%	<b>1812 NATANIEL FIGURA</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (zm) 4x

Miejscowość: Rybnik  
Województwo: śląskie

